



# PROCTO-ZAC Żel proktologiczny 30ml

Cena: 29,19 zł

## Opis słownikowy

Producent	HEXANOVA
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy



## Opis produktu

### Postać

Żel

### Opakowanie

Tubka 30ml

### Działanie

Żel proktologiczny **PROCTO-ZAC** posiada lekką, świeżą i delikatną formułę, opartą na naturalnych składnikach, które zapewniają natychmiastowe uczucie komfortu i doskonałe właściwości lubrykacyjne.

Formuła preparatu oparta jest na kwasie hialuronowym, który występuje w dużych ilościach w macierzy pozakomórkowej, dzięki czemu jest on w stanie stworzyć optymalne mikro-środowisko, wspomagające odbudowę tkanki. Obecny w żelu olejek z drzewa herbacianego (*Malaleuca alternifolia*) wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki którym wydłuża działanie kwasu hialuronowego, redukując możliwość jego degradacji.

Żel proktologiczny **PROCTO-ZAC** zawiera **Tri-Solve P** - opatentowaną substancję, która tworzy niewidoczną warstwę, działającą jak bariera ochronna.

Wyrób medyczny działa na śluzówkę odbytu, przywracając jej prawidłowy poziom nawilżenia i elastyczności oraz chroniąc przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Dodatkowo, żel redukuje uczucie tarcia podczas wypróżniania, pomaga chronić przed podrażnieniami i przekrwieniem w okolicach odbytu, zapewniając natychmiastową ulgę, a także zmniejsza i łagodzi ból oraz uczucie świądu i pieczenia.



## Wskazania

Produkt wskazany jest do stosowania w przypadku dolegliwości okolic odbytu i odbytnicy np. przy hemoroidach wewnętrznych oraz szczelinach odbytowych, w zapaleniu odbytnicy i przy świądzie odbytu.

Żel polecany przy długotrwałej kuracji objawów przewlekłych oraz w przypadku: wypadania odbytu i odbytnicy, zatwardzenia, skłonności do nawrotów.

## Sposób użycia

Żel aplikować miejscowo, w okolicach odbytu i odbytnicy. Stosować na czystą skórę 2-3 razy dziennie, przed i/lub po każdym wypróżnieniu. Nie stosować dłużej niż przez 30 dni.

## Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W przypadku działań niepożądanych zaprzestać stosowania żelu i zasięgnąć porady lekarskiej. W przypadku ciąży i karmienia piersią, należy skonsultować się z lekarzem.

## Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła.

## Skład

Kwas hialuronowy, Trisolve P (trehaloza, ceramid NS, lecytyna), olejek Melaleuca alternifolia, metylosulfonylometan, gliceryna, hydroksyetyloceluloza, bisabolol, woda. Nie zawiera kortyzonu.